
17/11/2020 SEI/UFVJM - 0218998 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=239502&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO - EDITAL 04/2020

A comissão eleitoral, em atendimento ao edital 04/2020, homologa, após prazo de recurso, o
resultado da consulta à comunidade acadêmica para escolha do Vice-diretor do Curso de Medicina da
Faculdade de Medicina do Mucuri da Universidade Federal dos Vales do Jequi�nhonha e Mucuri e
considera eleito, com 73,49% dos votos, o professor Patrick Wander Endlich.

 

 

Teófilo Otoni-MG, 17 de novembro de 2020

 

COMISSÃO ELEITORAL 
Faculdade de Medicina do Mucuri

Documento assinado eletronicamente por Thiago Lorentz Pinto, Servidor, em 17/11/2020, às 17:31,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Giullio Pie�ro Gomes da Silva, Servidor, em 17/11/2020,
às 17:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0218998 e
o código CRC 4C0F3DBA.

Referência: Processo nº 23708.001521/2020-74 SEI nº 0218998

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

